2.0 Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes' Orçamentérias - LDo 2006, no Programa 0105 Aquisièjo de Equipamento e Material l

Permanente, na secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - SMAM, a açâo:

I - projeto: 1 126
açâo: Aquisiçâo de bens mbveis

I valor 2006: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais)

Art. 3.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 9.700,00 (nove mi1 e setecentos reais). com a seguinte classificaçâo orçamentària:

1 1 SMAM
02 Diretoria de Fomento Agropecuério .

1 20 Agricultural 6O1 Promoçâo da Produçâo Vegetal (